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Tiivistelmä 

Valtuustoaloite koskien Pöytyän jalkapallokenttien kuntoa ja niiden 
turvallista käyttöä. 
 

Selostus asiasta 
Sanna Mattila ja Timo Lehtovuori ovat tehneet valtuustoaloitteen koskien 
Pöytyän jalkapallokenttiä. Aloitteessa todetaan jalkapallon olevan suosittu 
urheilulaji ja kenttien tulee olla turvallisia käyttää ja niiden tulee olla mitat 
täyttäviä 11v 11 kenttiä. Lisäksi katsojien turvallisuus pitää huomioida. 
 
Pöytyällä jalkapallokenttiä on tällä hetkellä Kyrössä, Riihikoskella ja 
Yläneellä. Yläneen Otsolan kenttä ja koulun vireinen kenttä eivät ole 
täysimittaisia. 
 
Yläneen Kirin urheiluseuralta pyydettiin vastine/kommentteja koskien 
aloitetta. Koulun vieressä olevalla jalkapallokentällä pidettiin katselmus 
19.5.2026. 
 
Yläneen koulun kentän käyttäjäyhteisö sekä Yläneen Kiri ry toteavat 
pyydetyssä vastineessa, että: 
 
Yläneen yhtenäiskoulun alakenttä toimii merkittävänä liikunta- ja 
harrastusympäristönä alueen lapsille, nuorille, aikuisille sekä koulun 
liikuntakäytölle. Kenttä palvelee kesäaikaan sekä Yläneen yhtenäiskoulun 
koululiikuntaa että paikallista, alati jäsenmäärältään kasvavaa 
jalkapallotoimintaa eri ikäluokissa. Tällä hetkellä pelkästään jalkapallon alla 
liikutetaan n. 140 urheilijaa, sekä tausta-aktiivia. Yläneen yhtenäiskoulussa 
liikkuu 177 oppilasta. 
 
Nykyiset rakenteet ja kentän ratkaisut eivät kuitenkaan enää vastaa 
turvallisuuden, toiminnallisuuden ja nykyaikaisen, kasvavan 
harrastetoiminnan tarpeita. Erityisesti katsoja-alueiden sijainti, 
puutteellinen valaistus sekä kentän mitoitus aiheuttavat turvallisuus- ja 
toiminnallisuushaasteita. 
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa kentän turvallisuutta, kehittää 
olosuhteita sekä mahdollistaa laadukas ja pitkäjänteinen liikunta- ja 
harrastetoiminta kaikenikäisille käyttäjille. 
 
Hankkeen tavoitteet: 
 
- Parantaa kentän turvallisuutta 
- Kehittää kentän toiminnallisuutta 
- Mahdollistaa eri ikäiset sarjatoiminnan kentällä 
- Pidentää kentän käyttöaikaa 
- Kehittää alueesta viihtyisyyttä 
- Tukea koulun liikuntamahdollisuuksia 
 
Turvallisuutta parannetaan mm. siirtämällä katsomo turvallisemmalle 
alueelle. 
 
Valaistuksen rakentamisella voidaan pidentää käyttöaikaa. 
 



Kentän aitaamisella parannetaan toimivuutta ja turvallisuutta. 
 
Olosuhteita parannetaan katsomon ja pelaajakoppien uusimisella. 
 
Kentän pidentämisellä saadaan kenttä vastaamaan sarjatoiminnan 
vaatimuksia. 
 
Yhteenvetona Kiri toteaa, että hankkeen avulla kentästä voidaan rakentaa 
turvallinen, nykyaikainen ja monipuolinen ympäristö joka palvelee koulua, 
lapsia ja nuoria, harrastajia, paikallista seuratoimintaa ja tapahtuminen 
järjestämistä. 

 
Valmistelija tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Lautakunta päättää esittää, että valtuustoaloitteen ja Yläneen Kirin 

vastineen perusteella varataan vuoden 2027 talousarvioon määräraha 
Yläneen yhtenäiskoulun urheilukentän olosuhteiden parantamiseksi. 
 

Käsittely Soile Anttila ehdotti, että asia jätetään pöydälle. Päivi Reini kannatti Soile 
Anttilan ehdotusta. Pöydälle jättämisestä äänestettiin. Ne jotka kannattavat 
päätösehdotusta äänestivät Jaa ja ne jotka pöydälle jättämistä Ei. 

 
 Äänestyksen tulos 4 Jaa ääntä. Kajander, Kivikoski, Parkkila, Pohjanpalo. 

3 Ei ääntä. Anttila, Reini ja Varjonen. Asian käsittelyä päätettiin jatkaa. 
 
 Rauno Kajander ehdotti ja Heimo Pohjanpalo kannatti, että lisätään 

päätökseen teknisen johtajan esittämä hankkeen arvioitu kustannusarvio 
150 000 eur. Lautakunta päätti yksimielisesti asiasta. 

 
Päätös Lautakunta päättää esittää, että valtuustoaloitteen ja Yläneen Kirin 

vastineen perusteella varataan vuoden 2027 talousarvioon määräraha 
Yläneen yhtenäiskoulun urheilukentän olosuhteiden parantamiseksi. 
Teknisen johtajan esittämä hankkeen arvioitu kustannusarvio 150 000 eur. 

 


